
118,403

－

3,108

8,471

5,832

63,162

16,760

3,118

－

3,302

8,899

－

1,884

312

1,274

2,117

480

1,266

－

645

109,504

－

1,224

8,159

4,558

61,045

16,280

1,852

－

2,657

46,913

－

2,605

3,121

5,362

18,395

8,296

850

－

2,959

6,296

－

1,679

50

1,101

1,626

262

413

－

534

40,617

－

926

3,071

4,261

16,769

8,034

437

－

2,425

71,490

－

503

5,350

470

44,767

8,464

2,268

－

343

2,603

－

205

262

173

491

218

853

－

111

68,887

－

298

5,088

297

44,276

8,246

1,415

－

232

52,119

－

3,108

8,471

5,832

9,678

3,960

3,118

－

3,302

7,779

－

1,884

312

1,274

1,477

－

1,266

－

645

44,340

－

1,224

8,159

4,558

8,201

3,960

1,852

－

2,657

33,344

－

2,605

3,121

5,362

9,677

3,445

850

－

2,959

5,885

－

1,679

50

1,101

1,477

－

413

－

534

27,459

－

926

3,071

4,261

8,200

3,445

437

－

2,425

18,775

－

503

5,350

470

1

515

2,268

－

343

1,894

－

205

262

173

－

－

853

－

111

16,881

－

298

5,088

297

1

515

1,415

－

232

66,284

－

－

－

－

53,484

12,800

－

－

－

1,120

－

－

－

－

640

480

－

－

－

65,164

－

－

－

－

52,844

12,320

－

－

－

13,569

－

－

－

－

8,718

4,851

－

－

－

411

－

－

－

－

149

262

－

－

－

13,158

－

－

－

－

8,569

4,589

－

－

－

52,715

－

－

－

－

44,766

7,949

－

－

－

709

－

－

－

－

491

218

－

－

－

52,006

－

－

－

－

44,275

7,731

－

－

－

3,174

－

138

228

182

958

413

93

－

147

194

－

63

14

2

28

3

51

－

7

2,980

－

75

214

180

930

410

42

－

140

2,193

－

138

228

182

175

215

93

－

147

177

－

63

14

2

14

－

51

－

7

2,016

－

75

214

180

161

215

42

－

140

981

－

－

－

－

783

198

－

－

－

17

－

－

－

－

14

3

－

－

－

964

－

－

－

－

769

195

－

－

－

15

－

1

2

2

3

2

1

－

1

15

－

1

2

2

3

2

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

12

－

1

2

2

1

1

1

－

1

12

－

1

2

2

1

1

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

－

－

－

2

1

－

－

－

3

－

－

－

－

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

342

－

15

14

28

224

14

9

－

28

32

－

4

－

3

14

－

4

－

7

310

－

11

14

25

210

14

5

－

21

290

－

15

14

28

175

11

9

－

28

32

－

4

－

3

14

－

4

－

7

258

－

11

14

25

161

11

5

－

21

52

－

－

－

－

49

3

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

52

－

－

－

－

49

3

－

－

－

總    計

  花蓮市

  鳳林鎮

  玉里鎮

  新城鄉

  吉安鄉

  壽豐鄉

  光復鄉

  豐濱鄉

  瑞穗鄉

合計

合計

合計

合計

合計

合計

合計

合計

合計

合計

公立

公立

公立

公立

公立

公立

公立

公立

公立

公立

私立

私立

私立

私立

私立

私立

私立

私立

私立

私立

花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況
中華民國108年

3312-04-02-2

花蓮縣政府 公　開　類

 年　　　報 每年終了後個4月內編報

編製機關

 表　　號

 年　底　處　數 年  底  最  大  容  量 (含本年納入數量)
年底已使用量 年 底 尚 未 使 用 量 本  年  納  入  數  量 本  年  遷  出  數  量

立別
公私

鄉鎮市區別

(位)
合   計

(位)
骨   骸

(位)
骨   灰

(位)
合   計

(位)
骨   骸

(位)
骨   灰

(位)
合   計

(位)
骨   骸

(位)
骨   灰

(位)
合   計

(位)
骨   骸

(位)
骨   灰

(位)
合   計

(位)
骨   骸

(位)
骨   灰

 合　計 開放中 已停用

備  註



依據各鄉鎮市區公所所報資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份送本府主計處(室)，1份自存外，應由網際網路上傳至內政部統計處資料庫。

中華民國109年 4月 8日 11:35:45 印製

填表 審核 業務主管人員 機關長官
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

4,185

－

8,608

1,857

725

－

－

196

3,460

－

8,608

1,661

2,913

－

1,376

1,036

455

－

－

176

2,458

－

1,376

860

1,272

－

7,232

821

270

－

－

20

1,002

－

7,232

801

4,185

－

8,608

1,857

725

－

－

196

3,460

－

8,608

1,661

2,913

－

1,376

1,036

455

－

－

176

2,458

－

1,376

860

1,272

－

7,232

821

270

－

－

20

1,002

－

7,232

801

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

224

－

747

44

26

－

－

－

198

－

747

44

224

－

747

44

26

－

－

－

198

－

747

44

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

－

1

1

1

－

1

1

－

－

－

－

1

－

1

1

1

－

1

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

3

－

－

7

－

－

－

－

3

－

－

7

3

－

－

7

－

－

－

－

3

－

－

7

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

  富里鄉

  秀林鄉

  萬榮鄉

  卓溪鄉

合計

合計

合計

合計

公立

公立

公立

公立

私立

私立

私立

私立

花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況(續)花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況(續)花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況(續)花蓮縣骨灰(骸)存放設施概況(續)
中華民國108年

3312-04-02-2

花蓮縣政府公　開　類

年　　　報 每年終了後個4月內編報

編製機關

表　　號

年　底　處　數 年  底  最  大  容  量 (含本年納入數量)
年底已使用量 年 底 尚 未 使 用 量 本  年  納  入  數  量 本  年  遷  出  數  量

立別
公私

鄉鎮市區別

(位)
合   計

(位)
骨   骸

(位)
骨   灰

(位)
合   計

(位)
骨   骸

(位)
骨   灰

(位)
合   計

(位)
骨   骸

(位)
骨   灰

(位)
合   計

(位)
骨   骸

(位)
骨   灰

(位)
合   計

(位)
骨   骸

(位)
骨   灰

合　計 開放中 已停用

備  註


